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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 21 Women, 400m Medley Open
28/12/14 - 10:05 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:43.41 Crevar Anja DP Zrenjanin 2/11/14
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 4:43.41 Crevar Anja DP Zrenjanin 2/11/14
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 4:43.41 Crevar Anja DP Zrenjanin 2/11/14
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:22.00 532 A
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.52 39.65 250m: 3:21.14 49.03 350m: 4:45.35 36.09

100m: 1:12.87 38.93 200m: 2:32.11 39.59 300m: 4:09.26 48.12 400m: 5:22.00 36.65

2. Hadzi-Nikolic Masa 99 Crvena Zvezda 5:29.30 498 A
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.76 42.29 250m: 3:27.81 47.80 350m: 4:53.39 37.82

100m: 1:16.47 41.01 200m: 2:40.01 41.25 300m: 4:15.57 47.76 400m: 5:29.30 35.91

3. Ovuka Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:33.48 479 B
50m: 35.11 35.11 150m: 1:57.45 40.97 250m: 3:28.09 48.18 350m: 4:53.93 38.31

100m: 1:16.48 41.37 200m: 2:39.91 42.46 300m: 4:15.62 47.53 400m: 5:33.48 39.55

17 - 18 years

1. Vujacic Ivana 96 Vojvodina N.Sad 5:28.90 499 A
50m: 33.70 33.70 150m: 1:57.09 42.37 250m: 3:27.90 48.50 350m: 4:52.43 36.94

100m: 1:14.72 41.02 200m: 2:39.40 42.31 300m: 4:15.49 47.59 400m: 5:28.90 36.47

2. Jovancevic Bojana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 6:29.20 301 B
50m: 41.38 41.38 150m: 2:19.25 48.08 250m: 4:02.40 54.11 350m: 5:44.32 46.20

100m: 1:31.17 49.79 200m: 3:08.29 49.04 300m: 4:58.12 55.72 400m: 6:29.20 44.88

Open

1. Kadoglu Vasiliki 03 Asteri 5:17.80 554 A
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.69 39.34 250m: 3:18.38 45.26 350m: 4:41.16 37.26

100m: 1:14.35 39.82 200m: 2:33.12 39.43 300m: 4:03.90 45.52 400m: 5:17.80 36.64

2. Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:22.00 532 A
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.52 39.65 250m: 3:21.14 49.03 350m: 4:45.35 36.09

100m: 1:12.87 38.93 200m: 2:32.11 39.59 300m: 4:09.26 48.12 400m: 5:22.00 36.65

3. Jovic Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:24.46 520 A
50m: 32.19 32.19 150m: 1:53.27 42.27 250m: 3:23.35 48.51 350m: 4:48.55 37.18

100m: 1:11.00 38.81 200m: 2:34.84 41.57 300m: 4:11.37 48.02 400m: 5:24.46 35.91

4. Bijelic Laura 00 Osijek 5:26.75 509 A
50m: 33.77 33.77 150m: 1:54.10 40.22 250m: 3:24.43 48.98 350m: 4:49.83 36.53

100m: 1:13.88 40.11 200m: 2:35.45 41.35 300m: 4:13.30 48.87 400m: 5:26.75 36.92

5. Lucic Nada 02 Vojvodina N.Sad 5:27.61 505 A
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.93 42.94 250m: 3:28.78 48.97 350m: 4:52.68 36.04

100m: 1:14.99 40.10 200m: 2:39.81 41.88 300m: 4:16.64 47.86 400m: 5:27.61 34.93

6. Vukelic Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:27.87 504 A
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.74 41.33 250m: 3:25.60 49.31 350m: 4:50.98 37.56

100m: 1:13.41 39.11 200m: 2:36.29 41.55 300m: 4:13.42 47.82 400m: 5:27.87 36.89

7. Vujacic Ivana 96 Vojvodina N.Sad 5:28.90 499 A
50m: 33.70 33.70 150m: 1:57.09 42.37 250m: 3:27.90 48.50 350m: 4:52.43 36.94

100m: 1:14.72 41.02 200m: 2:39.40 42.31 300m: 4:15.49 47.59 400m: 5:28.90 36.47

8. Hadzi-Nikolic Masa 99 Crvena Zvezda 5:29.30 498 A
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.76 42.29 250m: 3:27.81 47.80 350m: 4:53.39 37.82

100m: 1:16.47 41.01 200m: 2:40.01 41.25 300m: 4:15.57 47.76 400m: 5:29.30 35.91
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 21, Women, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

9. Ninkov Vera 02 Vojvodina N.Sad 5:30.23 493 B
50m: 36.05 36.05 150m: 2:01.21 41.17 250m: 3:30.76 49.09 350m: 4:55.91 34.87

100m: 1:20.04 43.99 200m: 2:41.67 40.46 300m: 4:21.04 50.28 400m: 5:30.23 34.32

10. Ovuka Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:33.48 479 B
50m: 35.11 35.11 150m: 1:57.45 40.97 250m: 3:28.09 48.18 350m: 4:53.93 38.31

100m: 1:16.48 41.37 200m: 2:39.91 42.46 300m: 4:15.62 47.53 400m: 5:33.48 39.55

11. Opacic Milica 01 Vojvodina N.Sad 5:36.11 468 B
50m: 34.39 34.39 150m: 1:58.88 45.42 250m: 3:29.81 47.91 350m: 4:57.43 38.45

100m: 1:13.46 39.07 200m: 2:41.90 43.02 300m: 4:18.98 49.17 400m: 5:36.11 38.68

12. Lazarevic Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:46.49 427 B
rekord do 10.god

50m: 37.93 37.93 150m: 2:04.93 42.19 250m: 3:38.59 49.85 350m: 5:08.12 39.18
100m: 1:22.74 44.81 200m: 2:48.74 43.81 300m: 4:28.94 50.35 400m: 5:46.49 38.37

13. Denic Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:53.08 404 B
50m: 37.75 37.75 150m: 2:11.56 47.20 250m: 3:43.79 47.56 350m: 5:15.41 42.12

100m: 1:24.36 46.61 200m: 2:56.23 44.67 300m: 4:33.29 49.50 400m: 5:53.08 37.67

14. Ivankovic Milica 01 Vojvodina N.Sad 6:12.37 344 B
50m: 39.16 39.16 150m: 2:10.99 47.55 250m: 3:53.07 54.72 350m: 5:28.77 41.72

100m: 1:23.44 44.28 200m: 2:58.35 47.36 300m: 4:47.05 53.98 400m: 6:12.37 43.60

15. Jovancevic Bojana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 6:29.20 301 B
50m: 41.38 41.38 150m: 2:19.25 48.08 250m: 4:02.40 54.11 350m: 5:44.32 46.20

100m: 1:31.17 49.79 200m: 3:08.29 49.04 300m: 4:58.12 55.72 400m: 6:29.20 44.88

DSQ Jecanski Jovana 03 Pk "Swim Star"
50m: 36.48 36.48 150m: 2:09.61 47.37 250m: 3:48.83 52.62 350m: 5:20.89 40.24

100m: 1:22.24 45.76 200m: 2:56.21 46.60 300m: 4:40.65 51.82 400m:


